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Link do produktu: https://sklep.carstuff.pl/dp63036-zestaw-klockow-hamulcowych-seria-greenstuff-ebc-brakes-nissan-x-trail-x-

Opis produktu

trail-7-seat-renault-koleos-2-infi-p-116897.html

DP63036 - Zestaw klockéw hamulcowych
seria GREENSTUFF EBC Brakes NISSAN | X-
Trail | X-Trail (7 Seat) | RENAULT | Koleos

2 | INFI

Cena

Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

403,95 zt

Niedostepne - spytaj o czas realizacji
mt_121120

EBC-DP63036

5039222630363

EBC

Klocki hamulcowe samochodowe GREENSTUFF, sg doskonate do zastosowan tuningowych w samochodach o mocy do 200 km
oraz do wyrafinowanej jazdy ulicznej. Przeznaczone do wymagajgcych warunkéw jazdy miejskiej, charakteryzuja sie
podwyzszong skutecznoscig hamowania, az do 600 stopni C. Klocki Greenstuff wyréznia wysoka poczatkowa sita hamowania,
dajaca kierowcy poczucie pewnosci od pierwszego nacisniecia pedatu hamulca. W poréwnaniu z wiekszoscig innych
producentéw klockéw hamulcowych dostepnych na rynku, klocki EBC Greenstuff generujg mniejsze ilosci pytu i jest on tatwiej
zmywalny z felg. Nominalny wspdtczynnik tarcia to 0,55. Do ciezszych i szybszych samochodéw oraz tych wyposazonych w
silniki o mocy przekraczajacej 200 km stanowczo zalecamy produkty z serii Redstuff, ktére wyrézniaja sie jeszcze mniejszym

pyleniem.

DANE TECHICZNE

e Wymiary Klocka A: 152 x 61.5 x 15.8mm
e Homologacja ECE R90: [

¢ Przeznaczony na Tor wyscigowy: ]

e Zastosowanie na o0s$: Przéd

ZASTOSOWANIE

Marka
CHEVROLET
(THAILAND)

Model
COLORADO

HOLDEN (THAILAND) COLORADO

NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
RENAULT
RENAULT
RENAULT

X-TRAIL
X-TRAIL 7 SEAT
X-TRAIL 7 SEAT
X-TRAIL
X-TRAIL
KOLEOS 2
KOLEOS 2
KOLEOS 2

Silnik
2.8TD

2.8TD
1.3 TURBO
1.6TD
1.6 TURBO
1.7TD
2.0TD
2.0TD
2.0TD
2.0TD

Moc (KM)

160
130
163
150
177
175
175
190

Rocznik
2015-

2015-
2019-
2014-
2015-
2019-
2017-
2017-
2017-
2019-

wygenerowano w programie shopGold


https://sklep.carstuff.pl/dp63036-zestaw-klockow-hamulcowych-seria-greenstuff-ebc-brakes-nissan-x-trail-x-trail-7-seat-renault-koleos-2-infi-p-116897.html
https://sklep.carstuff.pl/dp63036-zestaw-klockow-hamulcowych-seria-greenstuff-ebc-brakes-nissan-x-trail-x-trail-7-seat-renault-koleos-2-infi-p-116897.html

Rzeczywisty wyglad towaru moze réznic sie od tego, ktéry widnieje na zdjeciach.

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

